
Göran Pettersson önskade montera en krok i kallartaket utanfor sitt ftirråd ft)r att vid
behov kunna hiinga upp ett tråiningsredskap ftir boxning. Beviljades.

19. "Omröstning om styrelsen ska gå vidare i frågan andelstal": F.n mer ingående utred-

oing av saken har gjorts av innehavarna till lägenhetema2,3 och 5. Denna utvisar att

frågan kring andelstalen är ett sekundärt problem och har sitt ursprung i de grava fel

och direkta brott mot ftireningslagstiftningen som 2006 års styrelse bar ansvar ftir i
samband med tecknandet av de ursprungliga upplåtelseavtalen. Dessa tre lägenheters

ursprungsägare tilläts gå in med en lägre insatsprocent iin övriga, motsvarande totalt

424.000 kr, vilket i praktiken innebar att dessa tre ägare då fick en skuld på detta be-

lopp till ftireningen. Denna skuld skulle naturligtvis ha reglerats med ftireningen då

lägenhetsinnehavarna sålde sina lägenheter. Föreningen skulle, om man gfort rätt då

upplåtelseavtalen tecknades med den lägre summan, ha skrivit siirskilt avtal med var

och en av lägenhetsköparna, innebärande, att 1) det felande beloppet skulle inbetalas

till foreningen då lägenheten såldes, och 2) attr'anta skulle utgå till ftireningen under

tiden fram till ftirsäljning. Intet av detta gjordes utan i stället medgavs en ftlrhöjd man-

adsavgift som kompensation! En helt horribel åtgåird med tanke på ftljderna. - Då

dessa tre ftirsta lägenhetsägare sedan snabbt sålde lägenheterna, liimnade de ftirening-

en med totalt 424.000 kr mer "på fickan" än de varit berättigade till. Ingen i dåvarande

, styrelse tycks ha brytt sig. Två av dessa personer satt med i ftireningens styrelse vid
denna tid2006" och den tredje som suppleant. Det finns inga som helst beslutsunder-

lag ftir denna hantering, ej heller finns någon reviderad ekonomisk plan avseende vad

som skett. Föliden av ovanståerrde blqvl§tjillel!, alla efterkommande innehavare tiIl
de tre lägenheterna ulan vetskap, kommit att påtvinea

skuld genom den ftirhöjda månadsavgiften. och i princip ftir evig tid. Med denna

kiinnedom kring detta ursprungsfel, kan inte dessa lägenheter framgent säljas utan att

man måste informera om saken p.g.a. säljarens upplysningsplikt! M.a.o. ytterligare

problem. Dagens omröstning handlar nu om, att slutgiltigf,tafuarn ftirslag ftir att rätta

till dessa fel som gjordes i ft)reningen2006 och samtidigt återjustera lägenheternas an-

delstal så att de överensstiimmer med ursprungsplanen. En majoritet med 10 röster
av totalt 13 vill att foreningen nu går vidare med saken.

20. Stämman avslutades.

Helsingborg den 22 mal 2A2l
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Carina Nilsson, ordftirande Chri

Roger Wallström, j usteringsman Per Andersson, justeringsman
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